~ --; ..,..

"-"

'-'

\_.·

BARRA DO GARÇAS Ano 2004
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

O Projeto de Lei

Protoc. n. 0 ;t13 . Liv . ..l.Q_Fts.~. em.2df.J2.:ii...JL.'t lu Pr~jetoDecreto Legislativo

Horas: J 1 : O 5

l~"e-
Funcionário

O Projeto de Resolução

O Requerimento

O Indicação

l1J Moção de APLAUSOS

n Emenda

~·

f>' 1 \f /2004

AUTOR: Vereador WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA- Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS à PSCICULTURA
RECANTO DA SERRA, na pessoa de seus proprietários Sr. OSVALDO SOARES, Sr.
OSVALDO SOARES FILHO, Sra. MARL Y DE ABREU FERREIRA SOARES e Sr.
PAULO ROBERTO TAVARES DE SENA, pela brilhante iniciativa de implantar esse
importante empreendimento em nossa região.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em de
27 de abril de 2004.

WELITON MARCOS R. DE OLIVEIRA
Vereador-PMDB

Presidente da Câmara Municipal

- -
'-..I

\.._...

v

'-"

v
.........

v

v
\_.: \.J

'-"

'-"

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, esse grupo de empresários, pela
excelente iniciativa de implantar a PSICULTURA RECANTO DA SERRA, na Estância
Santo Antonio - Distrito de Voadeira, nesta cidade.

Temos a plena convicção de que esse empreendimento será, sem dúvida,
mais uma valiosa opção de lazer e entretenimento para o barra-garcense e demais
visitantes, visto que, as estruturas ali implantadas visam o conforto, o lazer e a
descontração, aliada a uma boa pescaria, com um atendimento cordial e respeitoso por
parte de todos que ali trabalham.

Assim sendo, na qualidade de representantes do povo batTa-garcense,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, da brilhante iniciativa

v , desses empresários, em implantar esse importante empreendimento, cumprimentando-lhes
._. pelos bons serviÇos e a impecável hospitalidade, motivo pelos quais manifestando, através
._. desta Moção, nossos mais sinceros cumprimentos e nossos aplausos.
'-"

v

'-"

v

v

....... ' . ---
WELITON MAt.COS R. DE OLIVEIRA

V reador-PMDB
President da Câmara Municipal